Book, sign.	Year and Date	Seller	Buyer	Subject of sale	Price	Sexterium	Location of the estate	Commentary
5, fol. 1v /25	1419-01-04	Nixa filius Gini Liessevich	Petrus Primi dictus Clunovich	domus de lapidibus murata // casale	pp1200	in sexterio Sancti Nicolay	luxta domum infrascripti Petri primi emptoris dicti Clunovich a parte sirocchali, a parte pelligi iuxta viam comunis et alios fines // Iuxta domum dicti Petri Primi emptoris a parte (montis prekrizeno) pelligi, a parte ponentis iuxta viam comunis, a siroccho iuxta domum dicti Petri emptoris et alios confines	* cum ang gross 37 - ann - com rag. * Dicto die: dictus Nixa Gini venditor confessus et contentus fuit se habuisse et recepisse a dicto Petro Primi emptori parte soluti precii supradicti ipp ducentum
5, fol. 6r /30	1419-02-06	Jurchus Jachussich	Anthoe Braychovich aurifex	domus lapidea	pp2000	in sexterio Sancti Nicolay	...(prekriženo) cui coheret a parte orientis seu levantis via comunis, a parte montis via comunis similiter, a parte occidentis seu ponentis cloacham comunem, a parte pelligi Pripchus Radollinovich Pribissaus nepos in qua habitat nepos dicti Pripchi (zašto je prekriženo: 1419-02-06 cassi fuerint isti confines de ambarum partium voluntatis)	* ad incantum publicum, * eodem die sexto februarii predicti Jurchus venditor et Anthoe emptor per pactum expressum concorditer convenerunt quod dictus Anthoe eminerunt habeat seks mensium a presenti die compensam ad solvendum eadem Jurcho dictos ippos duosmille pro precio dicte domus. Et quod ante dictum terminum ad solvendum illos solvere teneatur et debeat si et in apertum omnes quod ad dictam venditionem se presentaverint cassi sint vel declarati et non aliter, * na margini: 1419-02-12 - cassa fuit presens venditio cum mandato quod alibi in forma de qua partes ? fuerint restabatur
5, fol. 7r /31	1419-02-10	Pripchus Radulinovich	Pribissavus quondam Zivchi Radulinovich	domus (quam emit a quondam Petro de Jacussa)	pp10	in sexterio Sancti Nicole	Infra hos confines, de levante confinat cum via comunis, de ponente cum quodam casale quondam ser Luce de Bona partim er partim cum casale sive terreno Bozne uxoris Matchi de Risa mediante stirctura comuni, de pelligo cum domo Pribissavi infrascripti, de monte cum domo Anthonii filii Braychi Tintina	
5, fol. 8r /32	1419-02-13	Jurchus de Jachussa	Anthonius filius Braychi aurifex	domus lapidea	pp2000	in sexterio Sancti Nicolai	x	*v. dokument 3!, * ad incantum publicum (secundum morem et consuetudinem Ragusii), * Eodem die XIII februarii: Suprascripti Jurchus venditor et Anthoe emptor per pactum expresum concorditer convenerunt quod idem Anthoe emptor ad solvendum dictorum ipporum duo milla terminum sex mensium habeat ante quem terminum ad illorum solutionem per dictum venditionem ullo modo compelli non possit. Ad terminum ipsium vero sex mensium proxime futurorum illos dicto venditori dare et integre solvere teneatur dumodo omnes qui dicte venditioni se presentaverint, cassi sint vel modo debito declarati et non aliter.
5, fol. 11r /35	1419-03-12	Dabisivus Stanissich aurifex	Jacobus quondam Ruschi de Cotruglo	(suo) casale	pp500 gross r	in sexterio Sancti Nicolay	...super terreno illorum de Suira, cuius casalis dii sunt confines de levante confinat cum domo filiorum quondam Blasii Çettimancha, de ponente cum via comunis, de monte cum domo Pascoy Vesselchovich, de pelligo cum domo Radossavi Nosotte	* cum ang gross 30 et sol? 8 - ann - Jacobo quondam Rushi de Cotruglo, * Dabisivus venditor supradictus confessus fuit et contentus se habuisse et recepisse a dicto Jacobo emptore dictos ipp quingentos per integra solutione dicti casalis
5, fol. 18v /43	1419-05-20	Jacobus Benevenute	Laurencius Martholi de Goze	domus lapidea	pp octingentorum	in sexterio Sancti Nicolai de platea	...quam confinat a latere orientis domus Martholi de Goze, a monte domus Radoslavi Turzinovich, a ponente a pelago vias comune	* cum ang quod solvitur annuatim com rag pro terreno, * Die dicto: dictus Jacobus Benevenute venditor supradictus confessus fuit et contentus se habuisse et recepisse a dicto Laurentio Martoli emptore dictos ippi ottingentos pro integra solutione emptionis domus predictae
5, fol. 20v /45	1419-06-20	Borna uxor quondam Miotini Cimbich	Millatchus faber	domus de macerie (que fuit de quondam Rachne)	pp500	in sexterio Sancti Nicole	...prope domum Civchi Marchovich cuius hi sunt confines, a parte sirochi est domus fratris Pauli de Georgio ordinis Sancti Dominici, a parte garbini est domus Georgii sartoris, a parte magistri est domus Pripchi marangonii, a parte tramontane est domus Zivchi Marcovich	* cum ang sol - ann - com rag - gross 6, * ad publicum incantum, * Cum pacto inter dictas partes apposito et inserto quod dicta Goyna quondam? Vixerit stare morari et habitare debeat in uno angulo dicte domitis de quo dominus Millatchus ipsam expellere non possit et post eius mortum dicta domus ipsi Millatcho libera et expedita remaneat ipsa venditure nichil solvente pro affictu
5, fol. 27v /51	1419-07-31	Georgius Zepolarius	Ivanus Friedanovich macellatorius castaldoinus fraternitatis Sancti Nicolai // kupac: Fraternitas Sancti Nicolai de Campo	domus de muro	pp400 gross r	in sexterio Sancti Nicolai de campo	...cuius hi sunt confines, a parte levantis via comunis, a parte montis est domus infrascripte fraternitatis Sancti Nicolai, a parte pelligi est domus Zinichi Pelliparii, a parte ponentis est domus Bogich coniugis Marusse matris Palchi mediante muro comuni	*publicum incantum, * cum angardio ann sol - com rag - pro terreno - gross 10 cum dimidio
5, fol. 28v /52	1419-07-31	Curia civilium	Ivanus Sriedanovich dictus Manar	domus lapidea que fuit olim Branchi Sriedanovich dicti Camarich	pp660 gross r	in sexterio Sancti Nicolai de campo	...super territorio comunis (...) cuius hi sunt confines, a parte levantis est domus Vechoe petrarii, mediante cloacha comunali, a parte ponentis et austri est via comunis, a parte tramontane est domus Mille Stipolve mediante muro comunali	*publicum incantum, * cum ang com rag - pro terreno gross 18

5, fol. 35v /60	1419-11-18	Staniča uxor olim Milchi Niegusich (et que possidet lectum et bona olim Milchi)	Braichus et Radanus fratres et filii olim Radoslavi Dobrilovich	domus de petra et muro	pp250	in sexterio Sancti Nicole	...infra hos confines videlicet, a parte pelagi confinat cum domo Pripchi marangoni, a parte montis cum domo Pribislavi Pervoievich, a parte levantis cum domo Ivano Bosicchovich, a parte ponentis cum via comunis	
5, fol. 40v /65	1419-12-31	Consul cum curia	Ser Clemens de Restis	domus lapidea (que fuit olim Radoslavii Bogdanich dicti Rendich)	pp700 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	Infra hos confines de levante confinat confinat cum via comunis, de ponente confinat cum via comunis, de tramontana confinat cum via comunis, et de pellago confinat cum domo Pribislavi Gurienovich	* ad publicum incantum
5, fol. 42v /67	1420-01-25	Ser Matheus Jun. de Gradi solus epitropus quondam ser Michoe sive Martinus de Baraba	domina Marussa filia quondam ser lunii de Sorgho et uxor ser Marini Blasii de Gradi	casale (dicti olim ser Michoe)	pp5000 gross r (?)	in sexterio Sancti Nicolai de platea	x	* ad publicum incantum, * Qui ser Matheas venditor contentus et confessus fuit se recepisse a dicta emptione dandos Pasquale preconii predicto ipp 1
5, fol. 45v /71	1420-02-14	Epitropi testamenti olim Vitchi Cranisaglich: Ser Visius de Zamagno, Stanus Milich, Pripchus Gratianovich, Zivchus Brodirovich et Stanula uxor olim Vechietani Saglich aurifex	Dobrus et Nicola Marini de Nale	domus de muro et petra (olim Vitchi)	pp530 gross r	in sexterio Sancti Nicole de platea	...super terrenum illorum de Svieri, confinat a parte montis cum domo suprascripti Nicole et Marci fratrum et filiorum olim Nilse de Radilo	* ad publicum incantum, *cum ang-ann-pro terreno
5, fol. 47v /74	1420-03-18	Epitropi testamenti Maroe Mildrugonich: Bogoslavus Strieseovich, Ivan Utisenovich et Branchus Radosalich	Zivchus Braichovich	domus	pp150 gross r	in sexterio Sancti Nicole de platea	"sopra lo terren de la comun preso alla casa Ratcho Jurgeovich" - citat iz testamenta	* pro satisfaciendo testamento, * ad publicum incantum, * cum-ang-gross 6
5, fol. 56v /81	1420-06-13	Braian Nicolich aurifex	Nixa Percovich aurifex	1/2 domus de muro murata, a parte pellagi divisa cum travatura lateris inter eos	pp450 gross r	in sexterio Sancti Nicolay	...super terreno comunis in secunda ruga Sancti Nicolay. Infra hos confines videlicet de monte confinat dicta domus cum domo quondam Zivolini Stanissich, de levante confinat cum domo Dobrosavi de Meleta mediante muro comunali, de pellago cum domo Michoy Corisine de ponente cum via comunis	* cum-ang-gross 18 - com rag, * Qui Braian Nicolich confessus fuit et contentus se habuisse et recepisse a dicto Nixa Percovich emptore pro parte solutionis dicte venditionis ypp ducentos. Cum hoc pacto expensso inter ipsas partes videlicet: Quod dictus Nixa Percovich emptor solve? teneatur alios ypp centum pro parte solutionis dicte venditionis statim cum fuerint de penanti omnes quod se presentabunt dicte venditioni et non ante. Et residuum precii venditionis predictae inde ad unum annum cum ? depenati omnes quo se presentabunt venditioni predictae renunciando. Et quod dictus Braian per se heredes et successores suos teneatur dictam mediam domum venditam ut quod dicto Nixe defender? autoriçar et disbrigar cum iusticia ab omni homine et persona temporum Nixam vel heredis suos quomodo? in getari seu molestari volentes. Renunciando.
5, fol. 59v /85	1420-07-28	Ser Ganze de Poza, procurator Magdalene filie Michaelis de le Bona et relicte olim Bore Redossa	Novachus Pripchovich carpetarius	domus (dicte Magdalene)	pp600 gross r	in sexterio Sancti Nicole	...cuius hi sunt confines a parte levantis confinat cum domo Milutini de Priboe quondam mediante muro comunali, a parte ponentis confinat cum via comunis, a parte austri cum domo que fuit quondam Tomchi de la Bona mediante muro comunali, a parte tramontana cum domo qua fuit quondam Martholi de Goze mediante muro comunali	*cum ang 4-rizničarima Svete Marije, * Die dicto: Eodem millio et indictione predictis suprascriptus ser Ganze procurator vigore dicte procure et nomine dicte Magdalene dat assignat totam precium presentis venditionis Francho filio Helie decappe recipienti et de ipso precio eidem Franco potestatem dedit, cessit, transtulit et mandavit pro parte solutionis dotis prescripte Magdalene constituens cum procurato nec tamquam in rem propriam et ponens ipsum in locum dicte Magdalene. Ita quod a modo antea dictus Franchus totum pretium presentis venditionis petere exigere et habere possit et de ipso finem et remissionem facere et suam omnimodam voluntatem et presenti venditioni in indicio et contra uti? et omnia alia facerie que dicta Magdalena facere potevit ante pottem?. Die dicto: Eodem millio indictione et die suprascriptam Franchus Helie detappe virtute suprascripte cessionis et potestatis contentis et confessus fuit habuisse et recepisse a Novacho suprascripte emptorie pro parte solutionis presentis venditionis ipp 400

5, fol. 62v /88	1420-08-30	Simchus Petrovich de Insula medii	Radoslavus Dabisinovich	domus de lignamine	pp150	in sexterio Sancti Nicolay ultra plateam	Infra hos confines de ponente est via comunis, de pello est domus Radoslavi Nosotta mediante pariete comuni, de monte cum casali Pripchi Cracianovich, de levante est domus Bogdanaç Petrovich albanensis mediante cloacha comunali et alios suos confines	Qui Simchus venditor confessus fuit et contentus habuisse et recepisse a dicto Radoslavo emptore pro parte solutionis dicte domus ypp quinquaginta. Et promisit venditor predictus per se heredes et successoris dictam domum venditam ut super se et bona sua emptorum predicto presenti stipulenti et recipienti per se heredes et successores suos defendorum autoriçar et disbrigar cum iustitia ab omni homine et persona tempore emptorem vel heredum et successorum suos quomodo? in ipsa domo in getar seu molestar volente? Ren.; 1421-08-02 Simchus venditor recepisse a ser Visio de Zammagno dante et solvente vice et nomine et de denariis propriis domini Radossavi emptoris predictis pro resto et completa solutione dicte venditionis yppos centum gross Ren.
5, fol. 64v /90	1420-09-29	Tutores Radule uxoris olim Nalieschi Purchich: Ser Matheus de Gradi, dominus Matheus parvus	Deranus Radosaglich petrarius	domus de muro (domus dicti Nalieschi)	pp140	in sexterio Sancti Nicolay	...super terrenum comunis, de ponente confinat cum via comunis et prope domum Anthonii filii de Obradi de monte, et de pelago iuxta Dobre Nenoseve	* cum ang - com
5, fol. 65v /91	1420-10-29	Novach Braianovich	Stanus Illich, procurator Novachui Liesevich	(sua) domus de muro	pp650	in sexterio Sancti Nicole	...super terrenum de thesaurariorum prope ecclesiam Sanctorum Petri Laurentii et Andree, confinat a parte montis cum domo Novachi Liesevich, a levante confinat cum domo ser Vite et ser Clementis fratrum de Resti, a parte montis cum via comunis, et a ponente cum via comunis	* ad publicum incantum, * cum-ang-ann-pp 5-pro terreno-rizničarima Svete Marije, *"Cum pacto quod postquam dicta venditio francham fuit a presentatis usque ad tres mens tunc proxime secuturis predictis emptor solvere teneatur oimidiā dicti pretii, et usque ad alios duos menses ex tunc proxime secuturos solvere residuum dicti perii, hoc addito quod isto interim dictis venditor et sive alii aut sive aliis eius nomine non possit petere quod pretium dicte venditionis debeat deponi in camera sim ordinis Ragusii", * Petrus Rubinus de voluntatis dictorum venditorum confessus fuit habuisse et recepisse a dicto Stane solvente dictus nominibus pro parte ipp unum
5, fol. 67v /94	1420-11-26	Branislavus lapicida, solus epitropus per mortem aliorum epitroporum quondam Vitchi Martinovich	Anthoius Cranisaglich aurifex // Dominus Matheus de Ragnina?	domus (quondam Vitchi Martinovich)	pp 60 gross r	in sexterio Sancti Nicolay	prope ecclesiam Sancti Sigurati, intra suos confines	* cum ang -pp 1 -ann-Mateju Ranjini?, 1420-12-09 Cranislavus venditor confessus fuit se pro parte solutionis venditionis huius habuisse a suprascripto Anthoio Cranissalich emptore ypporum quadraginta. Renunciano
5, fol. 73v /101	1421-02-24	Guichus Radinanich pellilaç	Stanusa filia dicti Guichi et uxor Ratchi Pribilovich	(sua) domus de petra	pp400	in sexterio Sancti Nicole	...cui sunt confines videlicet, a parte levantis confinat cum ruga comunis, a parte ponentis cum domo Milçini Merchagl, a parte pelagi cum domo Bogossavi Obravich, et a parte montis cum Ruga comunis	* cum ang-gross 20-ann-com-pro terreno
5, fol. 82v /112	1421-04-21	Consul cum curia	Radanus Radosalich per se ac Braychus fratres	domus de mazeria (Pribisavi)	pp171	in sexterio Sancti Nicolai	...cui coherent Braychus Drasoevich a latere superiori et Miochum Negussich a latere inferiori	* ad publicum incantum, * cum ang - pp9- com rag - super cuius terreno sita et fabricata est dicta domus
5, fol. 85r /119	1421-05-29	Ser Clemens Vlachi de Restis	Ratchus Pribilovich	domus lapidea (que fuit Radossavi Bogdanich)	pp914	in sexterio Sancti Nicolai	...cuius confines sunt videlicet, ab oriente seu levante via comunis, ab occidente seu ponente via comunis similiter, a tramontana va comunis et a pelago domus Pribisavi Guirenovich mediante muro comunali	
5, fol. 98r /139	1422-03-02	Bogdan et Milthos fratres de Breno de Celopech, filii et heredes quondam Priboe Tholisevich	Nixa Bogancich Zeglusnich	1/2 domus (que fuit olim Dobruy Clapcich)	pp175 gross r	in sexterio Sancti Nicolay a latere montis	...et confinat cum ecclesia Sancti Viti et latere platee comunis cum alia dimidia dicte domus in qua presentaliter habitat Ivanis et Nixa filii Bogavaçii Zeglustinich et super via comunis	* Quam dimidiā dicte domus supra vendita dictus olim Priboe emit ab epitropis dicti quondam Dobruy et totam videlicet illam dimidiā quam emit predictae Priboe a dictis a dictio epitropie
5, fol. 117v /174	1422-12-04	Magister Vellichus Obradovich	Laurencius Marth. de Goçe	domus lapidea	pp300	in sexterio Sancti Nicole	...cuius tale dicunt esse confines videlicet, a monte cum domo de Bogeini Bogoevich, ex parte pelagi cum domo Dabrasavi Raicich, ex parte ponentis cum domo Dobrassini marangonis mediante una qualchs (!) comunali, ex parte levantis cum via comunis	* cum ang gross 6-com
5, fol. 118v /175	1422-12-06	Curia	Desinus Nicolich	domus (Ratchi Camarich)	pp399	in sexterio Sancti Nicolay	super terrenum quod fuit quondam ser Junii de Sorgo	* in favorem ser Blasii de Sorgo, ser Mathei de Gradi, ser Marini Ni. de Bona, contra bona Ratchi Bogoevich dicti Camarich; * Per medietate debiti ad quod Ratchus tenetur dicti ser Blasio, * ad publicum incantum

5, fol. 120v /178	1422-12-05	Curia	Ser Matheus et ser Marinus de Gradi fratres	domus (Ratchi Comarich)	pp399	in sexterio Sancti Nicolay	...super terrenum illorum de Suiiri? (...) que domus confinat de levante cum via comunis, de ponente cum domo Pripchi Cracianovich, de pelago cum domo quam tenet fratres predicatorum, de monte cum domo Pripchi ortarii	* in favorem (isto kao u gornjem dokumnetu), * ad publicum incantum, * cum suo angaridio pro terreno
5, fol. 123v /182	1423-02-07	Curia	Guichus Radosalich dictus Castrath	casale (ipsam domum quod casale fundamenavit et muravit dictus Petrus et quam domum cum casalii predicto idem Petrus emit a Nixa Ghinovich)	pp1500 gross r	in sexterio Sancti Nicole	iuxta domum magnam dicti Petri cum omnibus suis juribus et pertinentiis et cum muro comunali quod est inter ipsam domum vendita et casale et dictam domum magnam dicti Petri usque ad cupas	*ad publicum incantum
5, fol. 124v /183	1423-02-11	Curia	Braichus Glighievich	domus de muro (dicti Bogdani)	pp700 gross r	in sexterio Sancti Nicole	prope ecclesiam Sancti Sigurati sive Transfigurationis	* ad publicum incantum, * in favorem ser Benedicti quondam Mathey de Schieus, contra Bogdanum Petrovich, * cum angaridio pro terreno gross 8-com rag et gross 6 Sigurati
5, fol. 130r /188	1423-03-08	Petroe Paulovich tabernarius	Radienus Milosevich becharius	(sua) domus de macerie qua ipse muravit cum muro anteriore et posteriore	pp150 gross r (solvendorum in tribus terminis)	in sexterio Sancti Nicolay	...super territorio comunis, et confinat a parte montis cum domo alia dicti venditoris, a parte pelagi cum domo Regoslavi vetrari, a parte ponentis cum via comunis, a parte levantis cum domo Mariçi becharii mediante strictura	* cum ang-ann-gross 9-pro terreno, * navode plaćanje u tri rate?
5, fol. 133v /193	1423-04-11	Curia	Ser Junius et ser Marinus quondam ser Luce de Bona (fratres)	domus de muro (dicti Stiepchi)	pp1320 gross r	in sexterio Sancti Nicole	...ultra plateam in ruga Sanctorum Petrii, Laurenti et Andree prope domum Mathey de Bizea, ex opposito videlicet casalis quod est iuxta domus dicti Mathei	
5, fol. 133v /195	1423-04-11	Curia	Ser Junius Luce de Bona	domus de muro (dicti quondam Radovani)	pp808 gross r	in sexterio Sancti Nicole	ultra plateam (prope domum - prekrizeno) supra rugam aurificum	* ad publicum incantum, * cum angaridio confucto
5, fol. 135v /199	1423-04-29	Cranissa petrarius, solus epitropus per mortem aliorum epitroporum quondam Vitchi Martinovich	Ratchus Ratçich dictus Bataluga	domus, "cassa de piere una sul terren de Biasio di Radovan"	pp50 gross r	x (Sv. Nikola)	apresso de Sancto Segurato	* pro satisfacendo et ad impendo voluntatem testatoris, * izvod iz testamenta
5, fol. 138v /202	1423-05-10	Curia	Stephanus de Nale	domus (dicti quondam Nalichi)	pp1401?	in sexterio Sancti Nicole	x	* contra bona Nalieschi Jurisich, * ad publicum incantum, * sine aliquo angaridio, * Cum his pactis et conditionibus infrascriptis videlicet, quod emptor predictis teneat incontinenti dare et solvere ippos sexcentos et post capsationem omnium presentatorum ipp 100 et residium vel ipp 140 a dio qua precomçata sunt presens venditio usque ad annos tunc proxime venturos et tantum ante quod tum? Marussa filia quondam dicti Nalieschi iret ad maritum
5, fol. 144v /215	1423-05-30	Curia	Ser Junius Lu. de Bona	1/2 domus (dicti Ruschi), alia medietas Matchi eius frater	pp130	in sexterio Sancti Nicolay		* ad petitionem ser Junii et ser Marini fratrum de Bona, contra bona quondam Ruschi Radochinich, * ad publicum incantum
5, fol. 146v /217	1423-07-01	Curia	Ser Junius Lu. de Bona	domus de macerie (que fuit dicti Zuichi Caravida)	pp70	in sexterio Sancti Nicolai	super terreno comunis penes domum Colende Carnetich	* ad publicum incantum, * cum ang suo, sive solito, * ad petitionem ser Junii et ser Marini fratrum de Bona, contra bona quondam Ruschi Radochinich
5, fol. 147v /219	1423-08-05	Curia	Dominus Matheus Gasolo dictus Pizolo	domus lapidea (dicti quondam Milovani)	pp600	in sexterio Sancti Nicole	super terreno comunis	* ad publicum incantum, * in favorem Galgani de Castaldis, * cum ang solito
5, fol. 154v /233	1423-09-20	Epitropi testamenti Bide uxoris olim Simchi Naliescovich: Dominus Marinus Petronella et Stancha uxor Budaç Pripchovich	Nixa de Milsa Çepichuchia	1/2 domus pro indiviso cum emptore infrascripto, quam dimidiam domum dictus olim Franchus in suo testamento reigit dicte Rade uxor	pp50 gross r	in sexterio Sancti Nicole	prope domum Radossavi Zutchovich mediante muro comunali super terreno comunis	* pro satisfaciendo et ad impledo testamenti, * cum ang - com rag

5, fol. 158v /237	1423-10-24	Thesaurari Sancte Marie epitropi testamenti quondam Zive de Sorento: ser Johannes de Volço, ser Blasius de Sorgo, ser Matheus de Gradi	Ser Vite et Ser Clemens de Gradis	terrenum sive casale, dicte epitrope, passibus tribus	?	in sexterio Sancti Nicole	...quod confinat a parte tramontane et ponentis cum viis publicis, a parte levantis cum domibus dictorum conductorum, et a parte austri sive pelagi cum domo Radossavi Nerghiza	* pro affectu in perpetuo, * sine angharidio
5, fol. 159v /239	1423-11-03	Epitropi testamenti Radule uxoris quondam Radossavi Perana et filie quondam Osroe tutoris: don Blasius de Stancho, ser Marinus Ja. de Gondola, Johannes de Marco	Ratchus filius Bogdani Radovanich	domus lapidea (dicte quondam testatricis)	pp300	in sexterio Sancti Nicole	...cuius tales dicunt esse confines videlicet, a parte montis confinat cum domo infrascripti emptoris, a parte ponentis cum via comunis, a parte pelagi cum domo Radule uxoris quondam Pircum de Calamotha, a parte levantis cum cloacha	* pro satisfaciendo legatis testamenti, * ad publicum incantum, * cum ang - ann - com rag
5, fol. 163v /247	1423-12-30	Epitropi testamenti quondam Ser Marini Bla. de Gradi: ser Dobre de Binzola, ser Matheus et ser Marinus fratres de Gradi	Ser Rafael Marini de Goze et fratres, procurator ser Nicole et ser Johannis Ellie de Saracha fratrum	casale (quondam ser Marini), quod alias per ispisu ser Marinum emptum fuit ab epitropo quondam Mathoe de Baraba	pp5100 gross r	in sexterio Sancti Nicolai de platea	x	* ad implemento volunate, * ad publicum incantum
5, fol. 166v /250	1424-01-08	Ser Goce de Palmota et presbiter Georgius Maraçi de Papa, ad presens habitator Ragusii tamquam procuratores Marie uxoris Petri Busixi	x	domus	pp80	in sexterio Sancti Nicolai	ultra plateam	*navod iz oporuke, * vigore dicte legatis post mortem de Lucie - quosque vixit Margarite filie dicte Lucie
5, fol. 178r /270	1424-04-11	Petrus Rubinus	Volchaçius Pomenovich taremnarius	(sua) domus de muro partim et partim de macerie	pp120 gross r	in sexterio Sancti Nicole	...que confinat a parte levantis cum uxore? Stoisius Classini, et a parte ponentis cum via comunis, a parte montis cum Vladna Boghisina, et a parte gerbini cum heredum Miche marinarii	* ad publicum incantum, * cum ang gross 8 - com rag pro terreno, * cum his pactis et modis videlicet, quod idem emptor ad presens solvere teneatur eidem venditorii pro parte dicti pretii ipp 20 et alios ipp 30 musque ad tres mensis proxime futuris, et quidem Petrus possit si velliunt habitare dictam domum usque ad unum annum proxime futuris, et si prius exierit de domo primo perveniat ad dictum emptorem vigore presentis venditionis quos ipp 20 predictor idem venditor confessi fuit habuisse et recepisse a dicto emptore pro parte dicte emptoris pro quibus ipp 20 Petchus de Cataro preco comunis se constituit preziim et principale pagatorie usque ad tres mensis proxime futuris ? duratura et non ultra velatio modo
5, fol. 181r /275	1424-04-26	Tutores Raduse uxoris olim Dimitri aurificis: Radossavus Zivtchovich, Antoe Butchovich et Guichus Rughich	Çevetchus Vlachanovich	domus de muro (quondam Dimitri)	pp220 gross r	in sexterio Sancti Nicole	prope domum Miltini de Priboe	* ad publicum incantum, * ang - ann - com - pro terreno, * cum condicione quod de dictis denarii dicto pretii dari debeant dicte Raduse omni anno pro victu suo ipp 30 videlicet, de quatuor mensibus in quatuor menses ipp 10, et quod denarii qui restibunt in eorum manibus post mortem dicte Raduse debeant retinere penes se per illis que habebunt meliora jura in eis prout in dicata parte continetur salvo jure
5, fol. 193v /294	1424-07-21	Tutores filorum heredum quondam Ser Marini de Georgio: ser Nicola, ser Blasius, ser Johannes, ser Jacobus Ma. de Georgio	Ser Bartolus Marini	domus de muro	pp2200 gross r	in sexterio Sancti Nicole de platea	...super terrenum illorum de Sferique confinat a parte ponentis cum via comunis, a parte montis cum domo Obradi Arsuti mediante muro comunali pro quanto se extendit altitudo domus dicti Obradi, a pelago cum domo Luxe Veselcovich mediante muro comunali pro quanto se extendit dicta domus vendita, a parte levantis cum cloacha comunali	* ad publicum incantum, * cum ang pp2 et gross 4 - prokuratorima Sv. Marije - pro terreno
5, fol. 195v /299	1424-09-20	Dominus Matheus Gasolo dictus Pizolo	Bartolus Marini	(sua) domus lapidea, que domus fuit Milovani Siumaçich, et quam domum ipso domino Matheus emit et sibi rendita fuit per curiam	pp670	in sexterio Sancti Nicole	super terreno comunis	* cum angharidio suo
5, fol. 202v /310	1425-02-09	Curia	Laurentius et Thomas fratres et filii quondam ser Martoli de Goze	casale (olim Vitchi et Angeli)	pp400 gross r	in sexterio Sancti Nicole	prope domus Stane Iliich	* ad publicum incantum, * cum ang - gross 18 - capitulo can S.M.

5, fol. 204v /315	1425-02-17	Radula uxor quondam Pierchuni de Calamota, possidens lectum et bona	Vlachota Ilich de Calamota	domus (dicti Pierchi)	pp200	in sexterio Sancti Nicolai	ultra plateam	* cum ang - ann - com rag - more solito, * cum hac conditione quod emptor predicti teneatur et debeat dare dicte Radule ipp 40 quolibus aut donec venerit ad integra solutione, * 1425-05-06 Radula venditrix recepissee dicte Vlachota emptoris pro parte solutionis pretii predicti ypp 40, pa opet ypp40, pa 40, pa 40, pa40
5, fol. 210v/323	1425-04-07	Marcus Bogdinovich	Bartolus Marini et Paulo Martini Sotiis	dua domus de muro contiguas	duc 700	in sexterio Sancti Nicole	...que confinat a parte levantis cum domo quondam Marini de Ponzo mediante cloacha comunali, a parte montis cum domo heredum Obradi Sandagl mediante muro comunali, a parte ponentis et austri cum viis publicis	* cum ang - gross 2 - ann - com - pro terreno, * et que pactum inter partes predictas quod dictus venditor non possit exigere nec deponi facere in camera comunis pretium predictem nec parte eius donec dictum hereditas fuerit libera et franca ab omnibus quod se presentabuntur quod sic inter dictas partes altum extitit et connectum
5, fol. 211v /324	1425-04-14	Simon Tartarus bastasius	Ser Blasius Mathei de Georgio	(sua) domus de muro, quam domum ipse Simon alias emit a successoribus bonorum et epitropis testamenti olim Mile Goiacovize de Chinaza prout de dicta emptores ipsius Simonis apart in libro venditionum	pp120 gross	in sexterio Sancti Nicole	apud Sanctum Sicuratum super terreno comunis (infra suos confines)	* cum ang - ann - com rag - pro terreno
5, fol. 219v /335	1425-07-12	Don Antonius Georgi de Durachio	Marcus Maroevich, procurator Drasule, filie quondam Paunii de Calamota, exoris ipsius	domus lapidea (Antonii)	pp450	in sexterio Sancti Nicole	...super terreno comunis, cui sunt confines a parte levantis via comunis, a parte montis Bogdanus capellanus, a parte pelagi ser Lampre de Zrieva mediante muro comunali, a parte ponentis Ivan Metiglavich	* cum ang 21 - ann - com rag - pro terreno, * cum pacto quod idem dom Antonius venditor tentatur et debeat et ita prmisit super se et bona sua, dare dictis emptorici partem vendicionem, liberam et francam ab omnibus presentandis, secundum consuetudinem et ordines civitatis ragusi
5, fol. 221v /337	1425-07-28	Juroe Radulinovich marinarius	Ostoia Radillonich molinarius	(sua) domus de muro cum creta, que domus fuit olim de macerie et fuit donata dicto Juroe per Radossavam uxorem suam (1426-10-24) et quam domum dicta olim Radosava emerit a Stana uxoris olim Ivani Ogica (1394-05-15) et quam domum ipse Juroe postea	pp170	in sexterio Sancti Nicole	...super terreno comunis, prope domum Radossavi Zurchovich, que confinat a parte ponentis cum via comunis, a parte montis et pelagi et levantis cum suis confinibus	* Juroe recepissee pro parte ypp 40
5, fol. 224v /341	1425-08-30	Zutchus Radosaglich	Ratchus filus Bogdani Radovanich dictus Grando	domus, quam ipse Zivtchus emit ab epitropis ultra testamenti olim Vidne filie Pribis tabernarii (1415 - 10- 05)	pp120	in sexterio Sancti Nicolai	...que confinat a parte levantis cum domo Ivani petrari, a parte pelaghi cum domo Ruschi cartepatrii, a parte ponentis cum via comunis, a parte montis cum domo Radmani tabernarii	* cum ang - ann com - pro terreno, * et est tale pactum inter dictas venditorie et emptorem quod si dictus venditor impediretur vel molestaretur ab aliqua persona in domo predicta sibi vendita sine pro debito sue pro parentela vel alia qua cumque de casa, quod dictus venditor teneatur super se et bona sua defendere autozicare a disbrigare illum cum justitia et conservare ipsam emptorem cum omnibus bonis suis sine aliquo anno sub obligatione omnium bonorum suorum
5, fol. 225v /342	1425-10-08	Ser Blasius quondam Ma. de Georgio	Ser Martolus de Zamagno	(sua) domus de muro, quam dicti ser Blasius emit a Simone Tartario	pp140 gross r	in sexterio Sancti Nicole	...apud Sanctum Sicuratum super terreno comunis, que confinat a parte levantis cum via comunis, a ponente cum domo Radosavi bastasii mediante cloacha comunali, a parte montis cum domo Thomusa Novacova et a parte pelagi Radule Botrova et Radich Vitich	* cum ang gross 7 - com - pro terreno
5, fol. 239r /360	1426-07-31	Curia (ad petitionem Nicole de Lone)	Paschoe Radichievich	domus (dicti Bogoe)	pp150 gross	in sexterio Sancti Nicolai	...super terreno comunis, que confinat a parte levantis cum strictura comunali, a parte montis cum domo Radini Ilich, a parte ponentis cum via comunis, a parte pelagi cum domo Radaç Hostoich dicti Subaç	* in favorem Nixe Decone, contra Gogoviz Ratchovich, * ad publicum incantum, * cum ang - gross 10 - com rag
5, fol. 249v /382	1426-10-26	Don Blasius de Stanche	Radissavus Sanchovich	domus de muro (don Blasii)	pp350 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	...super terreno comunis. Cui sunt confines, a levante cum domo Bartoli Marini mediante cloacha comunali, a monte cum domo Radule uxoris quondam Perchini de Calamota, a gerbino cum Pripcho Radosaglich de Breno, a ponente cum via comuni	* cum angaridio - ann - com - pro terreno
5, fol. 251v /388	1426-10-29	Mileta Crancovich	Dobrassinus Draxinovich	1/2 domus de muro pro indiviso que ad eum spectat domus Milete et Radule uxoris Dobrassini)	pp240 gross	in sexterio Sancti Nicole	penes domum Radossavi sectoris	* cum ang spectantur dimidiam domum, * imaju jednu godinu za plaćanje

5, fol. 256v /398	1427-01-23	Mirosavus Muchovich que vocatur Mirchus, petrarius	Volcaçie Dabisinovich dictus Mura	(suo) casale sive terrenum (...cum lapidibus et calce)	pp500 gross r	in sexterio Sancti Nicole ultra plateam	...et confinat a parte levantis cum domo ser Georgi de Goze mediante cloacha comunali, a parte ponentis cum via comuni, a parte austri cum domo Mile Ivanchove, a parte tramontane cum domo Nixe Cepichuche mediante muro comunali	
5, fol. 257v /399	1427-02-09	Stipan Nicolich olim vilicus ser Blasii de Sorgo in Gravosio	Ser Laurentius Bla. de Sorgo	domus de maceria et lignamine	pp150 gross r	in sexterio Sancti Nicole	supra monasterium fratrum minorum (infra suos confines)	* cum ang - pro terreno - com rag
5, fol. 261v /408	1427-04-06	Consul cum curia (ad petitionem et instantiam ser Michaelis de Croxi)	Andrea Jurgevich (*Raiano Nuglievich bastasii prekrižen)	domus (quondam Andree debitoris)	pp180 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	x (intra suos confines)	* contra bona Andree Tesinirovich bastasii, * ad publicum incantum, * cum ang - com rag
5, fol. 264v /410	1427-04-14	Curia (ad instantiam ser Michaelis de Croxi)	Ser Johannes quondam Bla. de Luca	domus (quondam Miladini)	pp340 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	...prope domum Pribisavi Pochertla et unius alterus domus filie ipsius Miladini in dicto sexterio prope domum Raichi filius ipsius quondam Miladini a parte superiori versus murus comunis, cum suis confinibus	* in favorem ser Pauli de Goze et ser Johannise Mar. de Crieva, * ad publicum incantum, * cum ang gross 8 - ann - com - pro terreno, * 14-04-1427 camerarii comunis confessi et contenti fuerint habuisse et recepisse in depositum ad petitionem masseriorum comunis ad ? comunis Ragusii a predicto ser Johannes de Luca pro parte pretii predicti secundum ordines Ragusii ut patet in libro intratarum camerariorum ista predicta die yppdicentos et res gross r
6, fol. 2v /25	1428-03-30	Radin Ilich	Maroe de Misglien	domus de muro ipsius Radini in qua est cisterna	pp3000 gross r	in sexterio Sancti Nicole	Cui domui sunt confines, a parte ponentis via comunis, a parte montis domus Radane et filiorum, a parte levantis domus magna ipsius venditoris, a parte pelagi domus Milač Zupinovich	* cum angaridio gross 14 - com koja je vlasnik terena, * cum pacto aposito et in: huic venditoris solemnem stipulationem privissa quod canalia domus magne ipsius Radini que dant a quam zisterne ipsius domus vendite, illo tempore vel modo obturari vel de Stai, non possint per ipsam Radanum vel eius heredis sed ipsa canalia stare debeant in esse suo et prout nunc sint, adeo quod aquam dare at aqua per ipsos ad dictam zisternam libere defluere possit. * ponovljena prodaja na sljedećoj str. (f. 3r), * 1429-10-25 Nixa Radini Ilich et Ilia Radini eiusdem de confesu et coluntate eius tutorum videlicet Antoe de Butcho et Guichi Rugich tamquam successores bonorum dicti Radini Ilich et ipsi Antoe de Butcho et Guichus Rugich tutores predicti dicto nominibus confessi fuerint habuisse et recepisse a Michaele Marini Zizer pro parte solutionis contrascripte domus sibi vendite ducatos trecentos auri in ratione ducatorum gross 33 ut partes dixerunt val? ypp octingentos quinquaginta. Qui denarii die met ista fuerint scapti pro receptis et datis Nalcho de Dobrisch de Nale ? duabum suis quas dictus Nalchus obtinuit contra bona Radini Ilich pro solutione ? de mandato domini rectoris domini Pasqualis de Restis, * 1432-06-14 Tutores Illie de Radino habuisse et recepisse a Michaele Marini Zizerovich emptore...ducatos auri viginti unum cum dimidio; i zatim još dva puta primaju svotu!
6, fol. 6r /32	1428-04-31	Curia (ad petitionem ser Ruschi procurator nomine patris sui ser Nicole Pe. de Poza)	Ser Nicola Pe. de Poza	domus (dicti Nixe Jurgevich)	pp300 gross	in sexterio Sancti Nicole de campo	apud domum Michoe Slobradovich cum suis confinibus	* ad publicum incantum, * 1427-10-06 - pozivaju se
6, fol. 13r /41	1428-06-25	Curia (ad petitionem ser Petri et ser Marini fratres de Luchari)	Petrus de Luca	domus lapidea (dictus Drocham)	pp1200	in sexterio Sancti Nicolai	Que domus confinat a parte pelagi cum domo Jacobi de Cotruli et fratrum, a parte montis cum olim Bartholi Marinze	* ad publicum incantum, * cum angaridio S. Mar Mai - gross 30
6, fol. 13v /42	1428-06-26	Desin Nicolich	Canonici Sancte Marie	domus lapidea de muro qua ipse leboravit et muravit	pp10 gross r	in sexterio Sancti Nicole	Que confinat a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum domo Stanus Ilich mediante muro comunali	* cum angaridio pro terreno dicte domus canonicis Sancte Marie - pp4 gross6
6, fol. 20v /49	1428-11-14	Ser Pasqualis de Sorgo	Ser Damianus de Sorgo eius frater	1/2 domus (ser Vite de Resti), quam habet pro indiviso cum fratre suo ser Clemente de Resti, in qua ad presens habitat ser Andreas Jo. de Volzo et alii	pp700 gross	in sexterio Sancti Nicole	penes domum ser Georgi de Goze	* vigore et virtutis obligationis pacto factorum et conventionum sponsaliciarum nomine ipsius ser Pasqualis, cum tutoribus heredum ser Marchi de Benessa pro dona Nicoletta filia dicti ser Marci futura uxore sua, * in diversis notariae

6, fol. 31v /65	1428-12-31	Curia (ad petitionem ser Theodori de Prodanello ac sucessoris bonorum ser Johannis eius filii)	Ser Marinus Mi. de Restis	domus (Mirosavi Miconich)	pp300 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	super terreno comunis (infra suos confines)	* cum angario - com rag - gross 90, * ad publicum incantum, * in favorem dicti ser Johannis de Prodanello, contra omnia bona Mirosavi Miconich petrarii
6, fol. 35v /69	1429-01-26	Mileta Crancovich	Dobrasinus Drasinovich	1/2 domus de muro in divisa inter ipsos Miletam et Radulam	pp240 gross r	in sexterio Sancti Nicole	penes domum Radossavi sartoris	* cum angario ad ipsam dimidiam domum Dobrassino Drasinovich, * quos ipse emptor super se et bona sua solvere permisit suprascripto venditri usque ad unum annum proxime futuris, a dicte proclamatis fiende de ipsa domo
6, fol. 42v /77	1429-02-16	Petrus Primi	Pribissavus Radulini	domus de muro (ipsius Petri)	pp5500 gross r	in sexterio Sancti Nicole	prope domum Guichi castrat. Cui domui sunt confines, a parte pelagi et a parte ponentis via comunis	* cum angario quod solvitur annuatim comuni pro terreno
6, fol. 44v /80	1429-02-16	Pribissavus Radulini	Petrus Primi	2 domus de muro ("venditit unam ex duabus suis domibus")	pp2500 gross	in sexterio Sancti Nicolai	Cuius domus hi sunt confines, a parte montis confinat cum alia domo dicti Pubissavi mediante muro comunali, a parte pelagi cum domo Thesaurariorum Sancte Marie affictata Illie de Poza, et a parte levantis cum via comunis	* liberam et francham ab omnio angario
6, fol. 50r /87	1429-04-31	Curia (ad instantiam et petitionem infrascriptorum epitroporum Pauli Martinovich)	Radossavus Utisenovich pro Antonio Dobrosalich	duae domus de muro quas alias emerunt pro indivisa Bartholus Marini et Paulus Martinovich	pp1870	in sexterio Sancti Nicole	...que confinat a parte levantis cum domo quondam Marini de Ponzo mediante cloacha comunali, a parte montis cum domo heredum Obradi Sandagl mediante muro comunali, a parte ponentis et austri cum viis publicis	* in favorem dicti Pauli Martinovich, contra bona ser Toli de Marino, * ad publicum incantum, * cum angario pp2 - ann - com pro terreno
6, fol. 57v /99	1429-06-15	Curia (ad instantiam et requisitionem abbatis Johannis de Durachio procuratoris comissionum testamenti Mathei Michaelis)	Nixa de Lone	domus lapidea (quondam Matchi Michaelis)	pp450	in sexterio Sancti Nicolay	x	* ad publicum incantum,* cum angario comuni
6, fol. 59r /100	1429-06-31	Curia (ad instantiam et requisitionem heredum quondam ser Nicolay et ser Simoenis de Goze)	Ser Marinus et ser Matheus fratres Ju. de Gradi	domus (quondam Zurcho et Milosii quondam Branchi de Nenada)	pp200 gross r	in sexterio Sancti Nicolay	Cuius hii sunt confines, a levante via comuna, a ponente domus dom Nalchi /prazno/ mediante cloacha comunali, ab austro domus Georgii Stous mediante trabatura comunali et de tramontana domus monasterii predicatorum fratrum mediante muro comunali	* ad publicum incantum, * cum angario gross 8 cum dimidio
6, fol. 67r /108	1429-10-17	Curia (ad instantiam et requisitionem ser Marini Ju. de Georgio)	Georgius Progonovich sartor	domus de bonis? Franchi Bochichievich	pp550 gross r	in sexterio Sancti Nicolay	x	* ad publicum incantum, * cum ang - com rag
6, fol. 70r /112	1429-12-29	Ser Marinus quondam ser Luce de Bona	Stipchus de Braiach	(eius) domus cum dimidia contiguas, fuit quondam Stiepchi de Brarach)	pp5 gross r	in sexterio Sancti Nicolay	in contrata sanctorum Sanctorum Petri, Laurenti et Andree	
6, fol. 71v /114	1429-01-10	Ser Michael de la Bona	Ser Martolus et Stefanus de Zamagno patronus Nichole Bogdanovich dicto Biusich	(eius) domus de muro	pp700	in sexterio Sancti Nicole	...que domus confinat a parte levantis cum via comunis, et a parte pelagi cum via comunis, et a parte ponentis cum domo Prison? Nicolo Griminich et a parte tramontane cum domo Petrusse uxoris Medoe Giurgevich	* ang gross 10, * Qui Michael de la Bona venditor predictus confessus fuit et recepisse pro parte dicto venditis ypp sexaginta pa onda quadriginta
6, fol. 74v /116	1430-01-21	Nicola Radini Illich	Marinus de Misiglien et Martouls eius frater absens	(eius) domus de muro que venit sibi in partem cum Illia eius frater + divisionem inter se - in diversis cancellarie sub die 1429-03-09	pp3800 gross r	in sexterio Sancti Nicole	x (cum suis confinibus)	* cum ang gross 27 comuni, * cum pacto quod dicti emptores non possint cogi ad solvendum nec deponendum precium predictum in camera, in si primo dicta vendicio eat francha omnes presentati ad ipsam vendicis
6, fol. 78r /120	1430-03-12	Curia (ad petitionem ser Nicole Jo. de Poza et ser Stephani de Zamagno epitroporum Malice matris dom Thomchi)	Luca Braychi dictus Debon	domus de muro (dicti Gradoe)	pp222 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	Que confinat a parte montis cum domo Bogrini cursoris, a parte austri cum domo Stipchi Stetiliesovich, a parte ponentis cum via comunis, et a parte levantis cum domo Vochoie manipolis et Braychi simarotoris mediante cloacha comunali	* ad publicum incantum, cum ang gross 9 com, * 1428-06-21
6, fol. 82v /125	1430-05-12	Tutores Amicole filie Giuchi Pilliparii: dom Blaxius Stanchi, Nicola de Lone, Johannes Marci, Lucas Braychi et Ivan Utisenovich	Pribissavus Radulini et Simchus Glavich (pro Boycho Nenchovich principale emptore dicte domus)	domus (dicti quondam Guinchi Pilipari), que venit in partem Amicole filie dicti Guichi	pp3000	in sexterio Sancti Nicolai	Cuius domus hi sunt confines, a parte levantis confinat cum via comunis, a parte ponentis cum domo Radossavi Zivetchovich mediante cloacha comunali, a parte tramontane cum domo Georgii cimatoris, et a parte austri cum via comunis	* ad publicum incantum, * cum ang gross 21 - com

6, fol. 84r /126	1430-05-14	Marussa filia quondam Zivoe /prazno/	Stiepanus Grubacevich marangonus	1/2 domus (in qua habitat)	pp80 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	Que est versus plateam, et confinat a parte pelagi cum domo Alegreti marangoni, a parte montis cum reliqua medietatis domus ipsius Marusse suprascripte, a parte levantis cum domo Nicole sartoris, et a parte ponentis cum via comunis	* cum medietate angaridii ipp 1 quod solvitur anuatim comuni, * ponovljeno na sljedećoj str. (f. 86v), * cum pacto quod dicta Marussa toto tempore sue vite stare possit et habitare in palmento ipsius domus in quo nunc habitat sine aliqua solutione affictis et sine condicione ipsius emptoris, et mortua ipsa domus ipsa tota libera sit ipsius Stiepani emptoris
6, fol. 106v /156	1431-03-17	Dobra relicta quondam Cranchi Voichinich	Ser Jacobus de Georgio	(eius) domus de muro	pp300	in sexterio Sancti Nicolai	Que domus confinat a parte montis cum domo Mladini Garbich bastaxii, a parte pelagi cum domo Stanule uxoris quondam Miche becarii, a parte ponentis cum via comunis, et a parte levantis cum Petcho Medoevich mediante strictura	* cum ang gross 8 com
6, fol. 107v /157	1431-03-24	Curia (ad petitionem ser Damiani de Menze)	Rudissavus Bogdanovich fabrus	domus (ser Bosidari)	pp170	in sexterio Sancti Nicole	prope domum Volca mura	* ad publicum incantum, * cum ang gross 6 com
6, fol. 109r /158	1431-04-03	Jacobus quondam Milladini	Johannes condam Ruschi de Cotrugli	(eius) domus de muro	pp303 gross r	in sexterio Sancti Nicolay	prope domum Pribissavi Pachertla et unius alterius domus dicti quondam Miladini positam in dicto sesterio prope domum Raychi fratris quondam ipsius Miladini, a parte superiori versus murum comunis	* ang gross 8 com
6, fol. 110v? /160	1431-04-12	Georgius Radosaglich	Luca filius eius	tres domunculas suas contiguas domus	pp1500 gross	in sexterio Sancti Nicole	super terreno illorum de Sirzi?	* cum ang gross 30 - illis de Sirzi, * cum pacto et condicione quod ipse Georgius venditor quousque eas vixent tenere possidere usufructare possit et reddicis pro ventus et affictus ipsarum domorum per se habere et percipere et in eius utilitatem en comodum conveniente, et cum pacto quod de precio ipsarum donorum predictarum ipse Lucas emptori in se retinere debeat est et affectum dictis Radule uxoris dicti Georgii pro qua dote datum est salvamentis ipsi Radule in ipsis domibus virtute unius sine per curia late in 1427-12-11 Radule idem Lucas emptor post mortem super m? lato et iuxta pactum etiam superme celebratum et scriptam in diversis notarie sub die 1431-04-11, * 1431-06-04 Georgius Radossalich venditor confessus fuit habuisse et recepisse a Lucha emptore pro parte solutionis dicte vendicionis ypos quinquaginta unum gross novem
6, fol. ?v /175	1431-08-10	Tutores Illie Radini Illych: Antoe de Butcho et Guichus Matich	Pascoe Radichievich	pars domus de maceria (que domus est de brachiis quatuor cum dimidio ab illa confinat cum domo Paschoe Radichievich), divise per tutores heredum Nicole Radini olim frater dicti Illie et tutores ipsius Illie que venit in parte ipsi Illie	pp70	in sexterio Sancti Nicole	...ab austro, ad tramontanam, et a ponente ad levantem cum resto suo, videlicet in latitudine	
6, fol. 127v /176	1431-08-14	Magister Johannes Gasuli nepos Mathei Pizoli (quondam presbiter)	Ser Stephanus de Zamagno et Maroie Radonamich dictus Pticich procuratores Braychi Gliuboevich	(eius) domus de muro, quam domum sibi reliquid per testamentum dictus presbiteri Matheus eius barbanus	pp800?	in sexterio Sancti Nicolai	...super territorio Sancti Segurati (...) et que domus confinat a parte pelagi cum domo Marusse filie Radonio ortulani, et a parte ponentis cum domo Stane Perschone et eius filii Maroie, et a parte montis cum via comunis, et a parte levantis cum via comunis	* cum ang ann - ecclesie Sancte Sigurati, * cum pacto inter partis ipsius parti apposito et solemnii stipulatione firmato videlicet quod anno usque unum menses proxime futuris dicti procurati solvere tentans et debeant ipsi venditori pro parte ipsius partii ducatis auri centum et a modo usque tres menses ducatos auri ducentos et a modo usque annuatim unum ducatos anni quinquaginta et a modo usque adamos dicis ducatis auri alio quinquaginta et domino usque auros tres ducator centum et a modo usque annos quatuor totum residuum dicti Percii solvere teneatur et debeat eidem venditori omni exceptione remota
6, fol. 132v /184	1431-12-06	Curia (ad instantiam epitroporum Pauli Martinovich, videlicet ser Georgii Dla. de Goze, ser Stephani de Zamagno, Stanus Illich et Stanusse Vasiglievich	Pascoe Radichievich	domus (ser Bartholi Marini)	pp800 gross r	in sexterio Sancti Nicolai de campo	x	* ad publicum incantum, * cum ang ann com

6, fol. 142r /190	1432-02-07	Nixa de Bone	Gastaldones fraternitatis Sancti Salvatoris, et Sancti Petri, et Sancti Antonii: Vlatchus Bogdanovich, Nicolas de Nale, ser Marino de Misglien	domus lapidea (que fuit Matchi Michaelis)	pp600 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	x	* 1429-06-15
6, fol. 143r /191	1432-02-11	Pribna uxor quondam Nixe de Budoie	Antoi Cranislavich aurifex	domus de muro, que fuit dicti eius viri	pp1000	in sexterio Sancti Nicole	...infra hos confines videlicet, a parte tramontane cum via comunis, a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum domo Tucidne uxoris Milos mediante cloacha et a parte austri cum domo Radani de Malso	* cum ang gross 14 - ang com, * cum pacto stipulato inter partes videlicet quondam dicta Pribna toto tempore vite sue stare et habitare debeat in palmento dicte domus usque villa Antoie emptoris
6, fol. 148v /197	1432-04-24	Radossavus Petcovich de Breno	Hostoya Mratinovich	domus de muro	pp200	in sexterio Sancti Nicole	Cui domui sunt confines a parte austri cum Zuicho Chastrato, a parte montis cum domo Radossavi canonicus, a parte levantis cum domo Radossavo Bogdanovich fabro et a parte ponentis cum suis confinibus	* cum ang gross 20 cum dimidio - ann - com
6, fol. 160r /208	1432-06-25	Franchus Comarich	Hostoya Stridanovich	domus de lapidibus et maceria	pp120 gross r	in sexterio Sancti Nicole	Cui domui hii sunt confines videlicet, a levantis domus Petar Conzar, a ponente domus Nicole pertoris, a tramontana domus Pauchi Bieda petrarii, a meridie domus Pribii Chothoranin (Kotoranin)	* ad publicum incantum, * cum ang pp 6 - ann - aut parvule relicte quondam Dessin Nicolich, aut conventum fratrum predicatorum ragusii, et grossorum octo - ann - com - pro terreno
6, fol. 167v /216	1432-07-31	Thesaurari Sancte Marie: ser Matchus de Gradi et ser Paladinus de Gondola vicetexauraris mensualis epitropi testamenti Milcham Radossalich	Officiales fraternitatis presbiterorum: dominus Matheus de Georgio canonicus ragusii et dominus Marchus Martini de Zupana	domus (quondam Milcham)	pp150	in sexterio Sancti Nicolay	prope circa ecclesiam Sancti Segurati	* cum ang quod annuatim solvitur - com - pro terreno, * Thesaurarii habuisse et recepisse a domino Mathey et dom Marcho qui dari fuerint Simoni precoi pro incantum dicte domus pro ipsius ? ypp unius
6, fol. 168v /217	1432-08-23	Epitropi testamenti Zuichi Brodarovich et tutores heredum dicti Zurchi: Ratchus de Menze, Marinus de Bizia et Zuichus Marchovich	Visula filia dicti Zuichi Brodarovich et uxor Jacxe filii Mathey de Bizia	domus lapidea (quondam Zivchi)	pp1900 gross r	in sexterio Sancti Nicole	Hii sunt confines, a parte levantis cum via comunis, a parte montis cum una alia domus heredum dicti quondam Zivchi, a parte ponentis cum domo Giurchi Masnich, a parte garbini cum via comunis	* cum ang quod - ann - com rag - pro terreno
6, fol. 169v /218	1432-09-16	Ser Junius Luce de Bona	Radogna Vuochosalich	domus de muro (que domus fuit ipsa Radani Marich empta a curia civili)	pp1100 gross r	in sexterio Sancti Nicole	ultra plateam, super rugam fabriorum	* cum ang confucto
6, fol. 173v /222	1432-10-10	Dobrossavus Meigich stazonarius gener condam Maroe Chanerich ut solus epitropus testamenti dicti quondam Maroe	Luca de Braycho	1/2 domus de muro	pp600 gross r	in sesterio Sancti Nicole	prope ecclesiam Sanctorum Petri, Laurenti et Andree, super territorio comunis (...) hii sunt confines videlicet a parte montis cum Pribissavo Cosiniz, a parte levantis cum domo ecclesie Sanctorum Andree, Petri et Laurenti, a parte pellagi cum reliqua parte dicte medietatis domus venditis, a parte ponentis cum via comuni	* pro satisfaciendo legatis, * cum ang - ann - com - gross 30, * uvjet "de present ipp trecentos, et alios ppos trecentos solvere teneatur et debeat in annis tribus"
6, fol. 176r /226	1432-11-13	Curia (ad instantiam ser Johanne de Volzo, tutor et heredum Nicole Radini)	Paschoe Radichievich	1/2 casale (quondam Nicole Radini), que pervenit in parte dicti Nicole	pp70	in sexterio Sancti Nicole	prope Sancta Seguratam, /prekrizeni dio teksta/: cui medietate dicti casalis hii sunt confines: a pellago infrascripti Pascoe Radosevich emptor, a ponente via comunis, a montis domus Nicole cassala bastasius, a levante domus ser Petri de Menzo mediante cloacha	* cum ang com, * in favorem Thomas Divcich, * ad publicum incantum
6, fol. 184r /232	1433-12-27	Curia (ad instantiam ser Thoma de Bona et ser Nicole et Luce Jo. de Caboga)	Ser Thomas et Ser Zupanus fratres de Bona	domus (quondam Brathossavi)	?	in sexterio Sancti Nicole	x	* in favorem Thome de Bona, * ad publicum incantum, * prodaje se i V i Z in Breno
6, fol. 189v /238	1433-01-18	Rector ser Andreas de Bonda cum suo parvo consilio	Camerarii comunis: ser Matheus de Georgio, ser Jacobus de Sorgo, ser Lucas Junii de Bona	1/2 domus (olim Maroe Camalich)	pp450	in sexterio Sancti Nicole	super terrenum comunis	* "seguendo formam ordinum et statutis comunis ragusii disponendum de domibus que sunt super terrenum comunis, * odabrani procjenitelji "secundum usum"
6, fol. 192v /240	1433-02-12	Epitropi testamenti quondam Stoyan Meigich: dom Juschus Guichovich et Radossavus Turcinovich, Pribus Brathanovich et Fiorius Radosav	Ser Marinus Marchi de Tani	domus de muro (quondam Stoyan)	pp1300	in sexterio Sancti Nicole	Cui domui hii sunt confines videlicet, cum domo Radin capillarii et cum domo heredum Zuichi Brodarovich, et cum domo Guichi Masnich, et cum via comunis dive dicte domus	* ad publicum incantum, * cum ang ann - com - gross 18

6, fol. 194r /243	1433-02-31	Curia / ser Junius de Calich, procurator nomine Nixe Turcinovich	Nixa Turchinovich et Nicola de Zivolino	casale (dictorum quondam ser Nicola et ser Johannis Illie de Saracha)	pp8000	in sexterio Sancti Nicole	x	* ad publicum incantum
6, fol. 196r /244	1433-03-11	Tutores Milche relicte Radossavi Stancovich et Radule eius filie: ser Johannes Mi. De Lucaris, ser Lucas Braychovich	Florius Radossavi Marnarich?	domus (Milche et Radule), que domus contigua est altri domui minori dictarum matris et filie	pp160 gross r	in sexterio Sancti Nicole	prope Sanctam Siguratam, et prope domum Radich Vitich	* ad publicum incantum, * cum ang 3 - ann com - gross r, * pro mantenimento Mileche et Radule)
6, fol. 202v /252	1433-04-28	Thesaurari Sancte Marie: ser Matheus de Gradi et ser Marinus de Lucaris vicetexauraris mensualis, epitropi testamenti Michoe Qualcevich	Nicola de Braychus	domus (quondam Michoe)	pp274 gross r	in sexterio Sancti Nicole	prope domum Petri Tarcich	* pro satisfactione legatis, * ad publicum incantum, * cum ang 9 - ann - com pro terreno
6, fol. 203v /253	1433-05-01	Millan Bogoevich dictus Ripan, cum consensu presentia et voluntate Christofori et Nicole filiorum dicti Millan	Michus Marini Zizerovich	(eorum) domus	pp1850 gross r	in sexterio Sancti Nicole	Cui domui hii sunt confines videlicet a parte levantis, cum domo Vochaz Mura, a parte ponentis cum via comunis, a parte austri cum via comunis, a parte tramontane cum domo Michoz Zizerovich	* cum ang gross 18 - ann comuni pro terreno
6, fol. 210v /260	1433-06-17	Bogolin filius quondam Nixe Mechaglievich	Radossavus Utisenovich aurifex	1/2 domus que data fuit in dote Cathusse matris ipsius Bogolin quando se maritavit cum dicto Nixa // 1/4 domus predictam	pp475 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	Infra hos confines videlicet, a parte levantis confinat cum via comunis, a parte montis cum Radossavo Utisenovich, a parte ponentis cum domo Michoz Stoychovich et Stipchi Nalischovich, et a parte pelagi cum domo Anisse uxoris Sotchi mentoris	* cum ang gross 15 - ann - capitulo Sancte Marie pro teratico (isto kao i angardio), * dokument ponovljen na 211r
6, fol. 217/265	1433-06-31	Curia: ad petitionem Limboe Stoychovich suo nomine et tamquam procuratoris Stoissave eius uxoris et sororis quondam Dobronoy	Rayanus Miloevich fontecarius	domus	pp220 gross r	in sexterio Sancti Nicole	x (intra suos confines)	* ad publicum incantum
7, fol. 7v /16	1433-07-23	Epitropi testamenti Ser Matchi Rafaelis de Goze: ser Martolos de Binzola, ser Georgius de Goze, ser Nicola Marini de Caboga	Ser Gozcus Raphaelis de Goze	domus (dicti quondam ser Mathei)	pro precio ippr mille septingentis sexaginta uno gross	in sexterio Sancti Nicole	x	* ad publicum incantum
7, fol. 17v /27	1433-11-31	Epitropi testamenti quondam ser Mathey Ra. de Goze: ser Martolos de Binzola, ser Nicola Mar. de Caboga	Ser Georgius Dargoe de Goze et ser Alovius eius frater	terrenum et casalia (in divisa cum ser Aloniso Mar. de Goze, et cum ser Iohannes Mar. De Goze, et cum ser Georgio, et cum ser Alovio Dragoe de Goze et cum ser Mario et fratribus de Goze)	pp130 grossis ragusii	in sesterio Sancti Nicole	apud turam illorum de Menze	*ad publicum incantum
7, fol. 30v /40	1434-02-26	Maroe Adamovich aurifex	Pascoe Orlacich	domus (ipsi Maroe)	pp450	in sexterio Sancti Nicolai	Que domus confinat a parte montis cum domo Miche marinarii, a parte levantis cum via communis, a parte ponentis cum Marco Beghaycho de Calamota, ex parte pelagi cum domo Stoyche uxoris quondam Thonchi (prazno)	uz kupnju kuće još se nešto ugovara (ulje za crkvu Sv. Katarine); uplaćenom 150!, * cum angardio gross undecem sollvendo annuatim comuni ragusis, * Qui Maroe recepisse a Pascoe Orlacich pro parte solutionis ypp centum quinquaginta
7, fol. 33r /42	1434-02-31	Epitropi testamentarii Luxe Millanovich: ser Marchius de Gradi, ser Pribissavus de Radulino, Iohanis Rugich	Nicola Bratosaglich	domus dela pidibus (sic)	pp340	in sesterio Sancti Nicolay	supra terreno illorum de Svieri	još se nešto ugovara uz kupnju kuće (*za što je cijena?) *ad publicum incantum, * cum angardio pro dicto terreno gross 1, * Epitropi recepisse a Nicola emptore pro parte solutis ypp unum
7, fol. 35v /45	1434-02-24	Curia (ad instantiam ser Stephani Orsi de Zammagno nec non ser Michaelis, ser Blaxi, ser Stephani et ser Orsati Mart. De Zammagno)	?	domus (dicti quondam Braychi Gleglievich)	700p gross ragusii	in sexterio Sancti Nicole	subtum Sanctam Seguratam	*ad publicum incantum, * cum angardio gross 40, * in favorem dictis de Zammagno contra Braychum Gleghevich et eius bona